СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 октября 2011г.
      № 30
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Рождественского  сельского поселения
№ 66 от 16.12.2010 г( в ред от17.03.2011 г

№8,от 20.04.2011 г №18, от 01.09.2011г №25)»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Положения о бюджетном процессе в МО Рождественского сельского поселения, руководствуясь  письмом УФК по Ленинградской области  от 16.12.2010 г № 45-00-02-13-4\105 , заслушав информацию главного бухгалтера Петровой Л А
              Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в  решение Совета  депутатов  Рождественского сельского поселения №66 от 16.12.2010 г (в ред  от 17.013.2011 г № 8, от 20.04.2011 г № 18, от 01.09.2011 г № 25) следующие  дополнения и изменения:

 - статью 2 дополнить пункт 2 следующими словами :

Утвердить нормативы распределения доходов, поступающих в бюджет  Рождественского поселения согласно приложению № 9.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава

Рождественского  сельского поселения
                                   Жиганов Н.В.

                                                                                      Приложение №9

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  Рождественского сельского поселения
                                                                                  №  30    от 20 октября 2011 года

	               Наименование

               показателей
	        Код КБК
	Норматив (процент)

отчислений  в бюджет

	                        1
	                   2
	                   3

	Земельный налог(по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года) мобилизуемый на территориях  поселений
	18210904050100000110
	100

	Прочие доходы от оказания платных услуг и получателями средств  бюджетов поселений и компенсационных затрат бюджетов поселений
	61311303050100000130
	100

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	61311701050100000180
	100

	Прочие неналоговые  доходы бюджетов поселений
	61311705050100000180
	100